

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ  
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:  
Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Lipie**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U. 113/2010, poz. 759 z późn. zm. informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie o następującej treści:

Pytanie 1.

W §5 ust. 2- Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie opodatkowania energii podatkiem akcyzowym lub przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: ***Cena, wg której rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostanie niezmienna przez cały czas obowiązywania umowy, za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.***

W przypadku uwzględnienia powyższej propozycji prosimy o uwzględnienie zmian w §9 Umowy, Pkt IV.3 Ogłoszenia oraz Pkt 3.6 i Pkt 16.2 SIWZ., oraz modyfikację §9 ust.2 do treści:

Wszelkie zmiany i uzupełnienia Umowy wymagają formy pisemnego aneksu, pod rygorem nieważności, za wyjątkiem zmian, o których mowa w §5 ust. 2.

Odpowiedź 1.

Załącznik nr 9 do SIWZ, par. 5, ust. 2 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 2.

W §8 ust 1 – 5 - Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody ( straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

***Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody ( straty).***

Odpowiedź 2.

Załącznik nr 9 do SIWZ, par. 8 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 3.

W §9 ust. 1 pkt 1.3 – Z uwagi na fakt, że do realizacji umowy konieczne jest pozytywne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: ***Terminu realizacji umowy – wskutek wystąpienia okoliczności niezależnych od stron umowy, (w szczególności związanych z procedurą zmiany sprzedawcy lub gdy uzgodnienia w instytutacjach opiniujących będą trwały dłużej niż jest to określone w przepisach).***

Odpowiedź 3.

Załącznik nr 9 do SIWZ, par. 9 ust. 1.3 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 4.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii oraz czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy.

Odpowiedź 4.

Zamawiający przeprowadza procedurę zmiany sprzedawcy po raz pierwszy. Obowiązujące umowy są umowami kompleksowymi.

Pytanie 5.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupie taryfowej B23 są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi dostosowanie oraz jakiego punktu poboru dotyczy. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania ich do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź 5.

Zamawiający jest w trakcie przystosowania układu pomiarowo - rozliczeniowego na czyszczalni ścieków w Dankowie do wymogów skazanych w instrukcji ruchu i eksploatacji sieci dystrybucyjnej TAURON Dystrybucja SA.

  
mgr Bożena Wieloch